
Kupní smlouva
uzaxTcná dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, \-e znění 

pozdějšícli předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Prodávající: Chimera systém s.r.o.
zastoupena: Alešem Uhlířem, jednatelem společnosti 
IČO: 26923360 DIČ: CZ26923360
č. účtu: 2000391952/2010 
banka: Fio banka a.s.

email: p.uhlir@silknet.cz 
telefon: 774 044 946

dále jen „prodávající“

Kupující: Gymnázium Třebíč
se sídlem Masarykovo nám. 116/9, 674 01 Třebíč
zastoupen: RNDr. Alicí Burešovou funkce: ředitelkou školy
IČO: 60418435 DIČ:
č. účtu: 35-2898440297/0100

email: tesakovab@gtr.cz
telefon: 568 840 815

dále jen „kupující“

prodávající a kupující dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany“

I. Předmět smlouvy
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat (dodat) kupujícímu zboží - 2 ks Ipad 

Pro 11, 2 ks Apple Pencil a dataprojektor EPSON EB-FH06 - viz příloha faktura č. 
230100112 a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k Předmětu plnění a kupující 
se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II. Kupní cena
1. Kupní cena za Předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena celkem vč. DPH: 78 408,00 Kč

dále jen „Kupní cena“.

2. Právo prodávajícího na zaplacení Kupní ceny vzniká okamžikem odevzdání Předmětu 
plnění kupujícímu.



III. Místo plnění a termín dodání
1. Prodávající je povinen předat kupujícímu Předmět plnění v místě plnění, kterým je: 

Gymnázium Třebíč, Masarykovo nám.l 16, v termínu do 12. 1.2024.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou dluhu vůči prodávajícímu z tohoto nebo 
jakéhokoliv jiného smluvního vztahu s prodávajícím není prodávající povinen dodat 
kupujícímu Předmět plnění dle této smlouvy, dokud takový dluh kupujícího vůči 
prodávajícímu nebude v celém rozsahu uhrazen.

3. ■ Prodávající splní povinnost odevzdat Předmět plnění kupujícímu, umožní-li mu 
nakládat s Předmětem plnění v místě plnění dle odstavce 1. tohoto článku této smlouvy. 
Při dodání Předmětu plnění nastanou účinky odevzdání Předmětu plnění kupujícímu 
jeho předáním prvnímu dopravci. V případě, že kupující odmítne Předmět plnění 
převzít, splnil prodávající svou povinnost odevzdat Předmět plnění okamžikem, kdy 
kupující odmítl Předmět plnění převzít.

4. Vlastnické právo k Předmětu plnění, jakož i nebezpečí škody na Předmětu plnění 
přechází na kupujícího okamžikem, kdy prodávající v souladu s odstavcem 3. tohoto 
článku této smlouvy splní svou povinnosti odevzdat kupujícímu Předmět plnění.

IV. Fakturace
1. Kupní cena je splatná na základě faktuiy vystavené prodávajícím Splatnost faktury se 

sjednává do 14 dní od vystavení s tím, že prodávající doručí fakturu kupujícímu do pěti 
dnů od vystavení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena kupujícímu 
třetí den od jejího vystavení. Kupující výslovně souhlasí se zasláním faktur 
v elektronické podobě na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

\ . Doprava Předmětu plnění
1. Dopravou se rozumí dovoz Předmětu plnění do místa plnění dle článku III. této 

smlouvy, nebo zaslání poštou nebo zásilkovou službou. Roznos Předmětu plnění na 
místo dodání je kalkulován a realizován individuálně na žádost kupujícího.

2. Cena za dopravu je součástí Kupní ceny.

VI. Reklamace a záruční podmínky
1. Prodávající poskytuje kupujícímu na Předmět plnění záruku za jakost v délce trvání 24 

měsíců.

Vlil. Závěrečná ustanovení
1. Jestliže je nezbytné podle této smlouvy nebo podle zákona doručit jakoukoliv 

písemnost druhé smluvní straně neboje to vhodné z důvodu právní jistoty, má se za to, 
nebude-li prokázáno datum jejího skutečného doručení, že k doručení písemnosti došlo 
třetího dne následujícího po dni jejího odeslání k doručení na adresu smluvní strany- 
adresáta uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to i v případě, pokud se zásilka s 
písemností vrátí smluvní straně — odesílateli - zpět z jakéhokoliv důvodu. V případě 
doručování elektronickou poštou (e-mailem) nebo telefaxem se písemnosti zasílají na 
kontaktní spojení smluvním stranám prokazatelně známá a za doručené se považují 
dnem odeslání druhé smluvní straně.



2. Kupující není oprávněn postoupit své pohledávky z této smlouvy za prodávajícím bez 
předchozího písemného souhlasu prodávajícího. Smluvní strany se tak ohledně 
pohledávek kupujícího za prodávajícím v souladu s ust. § 1881 odst. 1 občanského 
zákoníku dohodly na vyloučení postoupení těchto pohledávek.

3. Osoby podepsané za obě smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny jednat jménem 
smluvních stran nebo v jejich zastoupení, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
souhlasí s jejím zněním.

4. Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
■ vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. -

V Třebíči dne 29. 12. 2023

Kupující: Prodávající:

Gymnázium Třebíč 
RNDr. Alice Burešová 
ředitelka školy

Gymnázium Třebíč
Masarykovo nám. 116/9

674 01 Třebíč

Chimera system s.r.o.. 
Aleš Uhlíř 
jednatel společnosti

5ÍŽÍÍX. iSí'la.
.50: Dtó:

.... r»«»í



Chimera system s.r.o._________________________  FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 230100112
Dodavatel: Variabilní symbol:

Konstantní symbol;
Objednávka č.:

230100112
0308 

ze dne:
Chimera system s.r.o. ,
Karlovo nám. 13/19 
674 01 Třebíč 1

IČ: 26923360
DIČ: CZ26923360
Telefon; 774044946
E-mail: p.uhlir@silknetcz

Odběratel; IČ:
DIČ:

Gymnázium Třebíč 
Masarykovo nám. 
674 01 Třebíč

60418435

číslo účtu: 2000391952 2010

Datum vystavení: 29.12.2023 Konečný příjemce;

Datum splatnosti: 12.01.2024
Datum uskutečnění plnění: 29.12.2023

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:
Projektor EPSON EB-FH06 1 ks 13 400,00 13 400,00 21% 2 814,00 16 214,00
iPad Pro 11" 128GB Celluar M2 2 ks 23 200,00 46 400,00 21% 9 744,00 56 144,00
Apple Pencil (2.Generace) 2 ks 2 500,00 5 000,00 21% 1 050,00 6 050,00

Součet položek 64 800,00 13 608,00 78 408,00

CELKEM K ÚHRADĚ 78 408,00

Vystavil:

Obchodní rejstřík u krajského soudu v Brně oddíl C vložka 45274

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

SPD*1.0*ACC:CZ7820100000002000391952+FIOBCZPPXXX*AM:78408*CC:CZK*DT:20240112*MSG:FAKTURUJEME VAM ZBOZI DLE VASI OBJEDNAVKY:*RN:CHIMERA SYSTEM S.R.O.*X-INV:SID%2A1.0%2ADD:20231229%2ADPPD:20231229%2ADUZP:20231229%2AID:230100112%2AINI:26923360%2AINR:60418435%2AMSG:FAKTURUJEME VAM ZBOZI DLE VASI OBJEDNAVK%2AT0:13608%2ATB0:64800%2ATD:2%2AVII:CZ26923360%2AX-SW:POHODA*X-KS:0308*X-VS:230100112*CRC32:914BB02C*Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč 
0,00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

64 800,00 21% 13 608,00 78 408,00

QR Platba+F Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA


